

		



		

		

		

				
						

					
		
		
		
		
						
				
					Úvod
	Záruka
	Obchodní podmínky
	Přihlášení
	Kontakt


 
						
							
							>> KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE >> Kancelářské židle
							
							

							
						
		
					

				



		

			

			
			
			
			
			
				
				

					

						

						

					


				


								[image: ]V Ý P R O D E J
	[image: ]AKČNÍ NABÍDKA
	[image: ]HERNÍ ŽIDLE 
	[image: ]NOVINKY
	[image: ]DĚTSKÉ ŽIDLE A STOLY	Dětské židle
	Rostoucí dřevěné židle
	Dětské rostoucí stoly
	Pojizdné kontejnery
	Ostatní doplňky
	Dětské rostoucí židle
	Dětský rostoucí nábytek


	[image: ]Zdravé balanční sezení
	[image: ]NONSTOP PROVOZ
	[image: ]ŽIDLE	Židle pro DĚTI
	KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE
	Doporučujeme
	Antistatické židle
	Taburety
	Čekárenské lavice, multisedáky
	Konferenční, jednací židle
	Pracovní, dílenské židle
	[image: ]Jídelní židle	Barové
	Celodřevěné 
	Plastové
	Celočalouněné
	Rustikální 
	Čalouněný sedák
	Kovové
	Křesílka


	Klekačky
	Plastové židle
	Síťované židle
	Zdravé sezení
	Zdravotnické, lékařské židle
	Židle pro ŽENY
	Židle se zvýšenou nosností


	[image: ]KŘESLA	Kancelářská křesla
	Konferenční křesla
	Křesla zátěžová - nonstop 
	Křesla se zvýšenou nosností
	Dřevěná křesla
	Relaxační křesla
	Ušáky


	[image: ]Zahradní nábytek
	[image: ]KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK	Skříně
	Kontejnery
	Kancelářské stoly
	Paravány


	[image: ]SEDACÍ SOUPRAVY, KŘESLA	Modulární sestavy - Open Port


	[image: ]SEDACÍ PYTLE
	[image: ]STOLY, STOLKY
	[image: ]VĚŠÁKY, DOPLŇKY
	[image: ]PODLOŽKY, PODNOŽKY
	[image: ]NÁHRADNÍ DÍLY
	[image: ]Houpací křesla
	[image: ]Zrcadla
	[image: ]BAROVÉ SETY
	[image: ]Rozkládací křesla a pohovky
	[image: ]Regály




						


					
					[image: ] Kontaktní informace

				
							






Prodejna Staré Město







Luční čtvrť 1867





 686 03  Staré Město



provozní doba: 






PO - ČT




8:00-16:30






 PÁ 

8:00-14:00 




   



    tel.: 572 542 742



mobil: 736 539 666

zurkova@kancelarskezidle.cz  















							


						

            


            
                    

					


				      

 



					 

						
						
						Kancelářské židle

 

							

							


						


						
      
            [image: ]
            
						

[image: ]

						kancelářská židle ERGO 2 SL - kvalitní židle za skvělou cenu !!!

						


									3 497 Kč

								
 [image: Detail]

									





						kancelářská židle ASYN FURUD

						


									3 723 Kč

								
 [image: Detail]

									



[image: ]

						dětská rostoucí židle FREAKY SPORT 2430 + LEGO zdarma

						


									9 257 Kč

								


										

										[image: DO KOŠÍKU] [image: Detail]

									



[image: ]

						dětská rostoucí židle ACTIKID 2428 A2 + LEGO zdarma

						


									5 481 Kč

								


										

										[image: DO KOŠÍKU] [image: Detail]

									







						kancelářská židle A-EPAL

						


									7 490 Kč

								


										

										[image: DO KOŠÍKU] [image: Detail]

									






				


						



				
          

						

						
						


						
Kancelářské židle
Kancelářská křesla
Náhradní díly






Kancelářské židle



Pro zdravá záda je velmi důležitá kvalitní kancelářská židle. V naší nabídce najdete různé druhy židlí s ergnonomickým tvarováním, díky čemuž již vaše záda nebudou trpět. Na přání zákazníka jsme také schopní upravit parametry židle.






Kancelářská křesla



Křesla z naší nabídky jsou vhodná pro použití v kancelářích i v domácnostech. Najdete u nás široké spektrum různých druhů křesel s odlišným designem, typem nebo barvou potahu. Na některé typy kancelářských křesel také poskytujeme rozšířenou záruku.






Náhradní díly



I přesto, že jsou naše výrobky vysoce kvalitní a poskytujeme na ně záruku, tak se po delším používání může některý díl pokazit. Proto v našem e-shopu nabízíme náhradní díly pro kancelářské židle a křesla - především kolečka a kříže.








Kancelářské židle pro zdravé sezení




ON LEAD CZ je Váš specialista na kancelářské židle. 



Prodáváme kancelářské židle a kancelářská křesla značek Antares,  LD Seating, Mayer aj a také profesionální židle a manažerská křesla a ergonomické židle pro zdravé sezení. Dále prodáváme pracovní, jednací, plastové, barové a dětské židle. V našem sortimentu najdete zátěžová křesla, průmyslové, konferenční, lékařské židle a lavice do čekáren. Sedací pytle ve velkém výběru. Online prodej. Přijďte si vyzkoušet kancelářské židle do naší prodejny. Židle máme skladem nebo v krátkých dodacích lhůtách. 


Google+

















						

					
   
					
					
					[image: ] NÁKUPNÍ KOŠÍK

					
					
						

						

							Celkem kusů: 0 ks


							Cena s DPH: 0 Kč

						


						>> Nahlédnout do košíku

				

					
						

						

					

					
					
					


					
					[image: zavolejte nám]
					
					


					
					[image: ] Novinky

					

						Omezení provozu
(9.4.2024)

Vážení zákazníci,



prodejna židlí a Zásilkovna budou ze zdravotních důvodů ve dnech 9.-10.4.2024 uzavřeny.



Veškeré Vaše dotazy a objednávky budeme postupně vyřizovat od 11.4.2024.



Děkujeme za pochopení.



 



Akční nabídka
(1.4.2024)

Pokud není uvedeno jinak, je akční nabídka platná od 1.4. do 30.4.2024 nebo do vyprodání zásob.  



U vybraných produktů poskytujeme dopravu zdarma - platí v
případě platby předem na základě zálohové faktury (neplatí při
platbě na dobírku).



Zásilkovna
(1.6.2023)


Naše prodejna je výdejním místem společnosti Zásilkovna.



https://www.zasilkovna.cz/pobocky/stare-mesto-lucni-ctvrt










						


						


					
  
					



					[image: ] Naposledy zakoupeno

					

						
							
							Před 1 hod. 55 min. 29 sek. 
 
							policový regál QUATRO
    
							


							
							Před 3 hod. 40 min. 18 sek. 
 
							konferenční židle REWIND RW 2101
    
							


							
							Před 6 hod. 23 min. 5 sek. 
 
							rozkládací pohovka LILIE
    
							


							
							Před 7 hod. 41 min. 40 sek. 
 
							kancelářská židle SIRA 150 (nosnost 150 kg)
    
							


							
							Před 9 hod. 11 min. 17 sek. 
 
							kancelářská židle DIANA
    
							



						


						


					
  
					


					
					[image: ] Doporučujeme

					

						
					
							

							dětská rostoucí židle FREAKY SPORT 2430 + LEGO zdarma
    

							

								7 650 Kč

							


							[image: Detail]

  

						

					
							

							dětská rostoucí židle ACTIKID 2428 A2 + LEGO zdarma
    

							

								4 530 Kč

							


							[image: Detail]

  

						

					
							

							kancelářská židle A-EPAL
    

							

								6 190 Kč

							


							[image: Detail]

  

						


						


						


					
 

					



					

				





				
  



				

				
			
			
				
				
			Nepřehlédněte

	
			[image: ]
				
			
				
			dětská rostoucí židle ACTIKID 2428 A2 + LEGO zdarma

	
			
	
			4 530,-
	
			

			

	
			

			
			
  

			

			     
			
			
 

			

				

					Zasílání akcí


					

						Zaregistrujte se pro zasílání akcí na email!
 

						

							

								

								


								 zrušit zasílání novinek

								

							


						


					


				




				

					Odkazy


						Zdravé sezení
	Jak vybrat židli
	Přihlášení



				




				

					

© Copyright 2012


						AZ TORAL s.r.o.

						

				


			
   

		




		


		

		

		



		

		   
		
		


	